
Bezirk Name Website

Telefonnummer (sofern 

angegeben)

Babyglow Fitness https://www.babyglowfitness.com/

Pilates Boutique https://pilatesboutiquevienna.at/

CityPilates https://www.citypilatesyoga.at/ +43 15354041

Pilates Akademie https://www.pilates.at/ +43 6801342100

TrainandTone https://www.trainandtone.at/ +43 6645130351

Studio One Pilates Studio https://www.pilateswien.com/ +43 6641740499

Barbara Rath Pilates https://www.barbara-pilates.at/ +43 6765271828

Pilates Atelier http://pilates-atelier.at/ +43 699 17264477

Pilates Rosen Trainingscenter4health,mind,body https://www.pilates-rosen.at/de/homepage-de/ +43 69911726454

Lia Pilates https://www.liapilates.at/ +43 69919205717
Dr. Elisabeth Bräuer https://www.doktorpilates.at/ +43 699 11310617

movemus https://www.movemus-pilates.com/ +43 6769334707

Coming Hoom (Augarten/Zirkus/Prater) https://coming-hooomm.at/ +43 6644111201

Gudrun Khola Pilats&Yoga Studio 1030 https://pilates-yoga-vienna.com/ k.A.

Pilates Studio Vienna https://www.pilates-studio-vienna.at/ +43 1 9666506

Personal Pilates Wien https://personal-pilates.at/ +43 699 19367480

CorePilates http://corepilates.at/ +43 6645718521

YvonneHabek https://www.yvonnehabek.at/pilates/ +43 699 1 388 80 88

Pilates arts Studio e.U. http://pilatesartsstudio.com/ +43 650 6769360

Yogaloft https://www.yogaloft.at/ +43 676 9093119

Studioa Spiral Motion https://www.studioa.at/kontakt/ +43 660 3117810

Justyfit http://www.justyfit.com/ +43 699 17230648

Sivananda Yoga https://wien.sivananda.yoga/ +43 1 5863453

PILATES Kursangebot in WIEN NACH BEZRIKEN

Trainer:innenverzeichnis laut Pilates Verband Austria:

https://www.pilates-verband.at/

Auswahl an Pilates Studios nach Bezirken in Wien:

https://pilates.wien/studios/

(Auszug laut Googlesuche 02_2024, Angaben ohne Gewähr und ohne Anspruch auf Vollständigkeit)

k.A., gleiches Institut 
mit Angebot für 

Schwangere

1010 Wien

1020 Wien

1030 Wien

1040 Wien

Pilates in Wien nach Bezirken 1 KI,28.02.2024



studio naranjo https://www.bodyrolling.at/ +43 699 12601912

Nickpilates https://www.nickpilates.com/ +43  650 940 47 21

DerDieStudio https://diederstudio.at/ +43 676 4834223

TheGardenStudio https://www.thegardenstudio.at/ k.A.

Barbara Baumann, MA BSc https://www.barbarabaumann.at/pilates/ +43 650 9119822

Pilates Apartment https://www.pilatesapartment.at/willkommen +43 664 3144686

Bodyhood Pilates https://bodyhood-pilates.com/ +43 699 19245417
Körper Atelier Anna Manhardt https://www.koerperatelier.at/ +43 699 10338533

Piu Pilates https://www.piu-pilates.at/ +43 650 8525026

Pilates Center https://www.pilatescentervienna.at/ +43 1 5265810

Pilates System Europe https://www.pilatessystem.eu/ +43 1 8900362

Gudrun Kohla Pilates&Yoga Studio 1080 https://pilates-yoga-vienna.com/ k.A.

Physio und Pilates https://physioundpilates.at/ +43 670 6020213

Pilates 1090 https://www.pilates1090.at/ +43 670 7017848

Jana Pilates https://www.immer-an-deiner-seite.at/ +43 676 4977368

Sport Union Pilates 1090 https://sportunion.at/wien/sport-angebote/pilates/ +43 13674 128

Pilatina https://www.pilatina.at/ +43 664 80 215 800

Sport Union Pilates 1100 https://sportunionfavoriten.at/sport-angebote/pilates-2/ +43 1 6037873

Atmungsaktiv https://www.atmungsaktiv.at/ +43 650 6914291

Elly Magpie https://www.ellymagpie.fitness/ +43 0664 2411694

Yoga Eleven https://www.yoga-eleven.at/ +43 680 1370591

Karin Meschnigg https://www.pilates-plus.at/ +43 676 9045330

TaODAY https://yogainhetzendorf.wordpress.com/ +43 660 47 97 016

Alvarez Pilates Studio https://www.alvarez-pilates.at/ +43 1 8776600

LisPilates https://www.lispilates.at/ +43 680 2069602

Wa Felber https://www.individualpilates.at/index.php?page=studios-kontakt +43 664 222 69 49 

Pilates Wien - Individuell wie Du https://www.pilateswien.org/ +43 650 7081977

Pilates by Athlete's Therapy https://www.pilates-at.com/ +43 676 5224351

Pilates Wermann Maria https://www.meinpilates.at/ +43 699 11240436
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Nikilates Private Pilates https://nikilates-private-pilates.business.site/?utm_source=gmb&utm_medium=referral +43 660 9389869

USI - Univservistäts Sport Zentrum https://musi.usi.at/mod/booking/optionview.php?optionid=2945&cmid=343&userid=0 +43 1 4277 - 17001

YOGA / NUAD / PILATES Cosima Königshofer https://www.cosimakoenigshofer.at/ +43 650 8502465

GesundBewegt https://gesundbewegt.at/ +43 650 4501641

Bewegung mit Freude https://www.bewegungmitfreude.at/ +43 670 6048830

Pilates Panthera https://www.pilates-panthera.at/ +43 680 3055541

Authentic Pilates http://www.authenticpilates-wien.at/ +43 650 5402582

SpiralLoft https://www.spiralloft.at/ +43 699 19255385

Pilates-Yoga http://pilates-yoga.at/ +43 6507504948

Ruth Biber https://www.ruthbiber.com/ + 43 664 260 14 92

Pilates Döbling https://www.pilates-doebling.at/ +43 664 400 19 29

Marchtrenker Pilates https://marchtrenker-pilates.at/ +43 664 911 44 03

Phoenixlifestyles https://phoenixlifestyle.at/ +43 676 7272672

Pilates Studio Rosen https://www.pilates-rosen.at/de/homepage-de/ +43 699 11726454

Keine Anbieter für PILATES derzeit gefunden

Yoga Galerie https://www.yogagalerie.at/ +43 660 2538185

Nalanda https://nalanda.at/pilates/ +43 699 1227 5859
Pilates Lebensgreißlerei https://pilates.lebensgreisslerei.at/index.php k.A.

Soul Body Vienna https://www.soulbodyvienna.at/ k.A.

Klug in Balance https://klug-in-balance.mailchimpsites.com/ k.A.

Pilates by Mandy https://www.pilates-by-mandy.com/ +43 699 17 11 56 51

Bewegungsart https://www.bewegungsartig.com/angebot/ +43 670 6082848
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